59 3 Kadar-Klasterec nad Ohfi-Domasin,Petlery m & poprava
A 4

Zastavka: Kadan,u mostu

PRACOVNI DNY R

4 47A Min. Zastavka Zéna i Min.
Kadan,aut.nadr. 531 32

° V¥ Kadaii,u mostu 531 [HEEY!

6 7 Pokutice 531 | 36

7| 07K 9 Zasada u Ra$ovic 531 i 38

8 11 Klasterec n.Ohfi,Suchy DUl 541 44
14 Klasterec n.Ohii,Rasovice 541 47

9 20 Lestkov 541 50

10 29 Klasterec n.Oh#,nam. 541 | 53

11

121 12

13

14 12

15

16 12

Poznamky:

A jede jen do zastavky Klasterec n.Ohfi,nam. a dale jako linka 580 do zastavky Chomutov,aut.nadr.
K jede jen do zastavky Klasterec n.Ohfi,aut.nadr.
& vSechny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 522593 Kadan-Klasterec nad Ohfi-Domasin,Petlery
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101

KRAJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Klasterec n.Ohti,Kulturni centrum
Klasterec n.Ohti,aut.nadr.
Klasterec n.Ohti,stadion
Klasterec n.Ohti,Petlérska
Klasterec n.Ohti,Hradisté,rozc.
Louchov
Domasin
Petlery

Zéna
541
541
541
541
541
545
545
542

624 /1



